

AIESOPIMUS

Työpajat 2023

1. Osapuolet

Koordinaattori: Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto, Tredu
Y-tunnus: 0211675-2
Osoite: PL 217, 33101 Tampere
Yhteyshenkilö: Kaisa Luhtala

Osatoteuttaja: Kangasalan kaupunki
Y-tunnus: 1923299-5
Osoite: PL 50 36201 Kangasala
Yhteyshenkilö: Terhi Sten

2. Aiesopimuksen kohde

Tämän aiesopimuksen kohteena on osapuolten yhdessä määrittelemä Työpajat 2023 -projekti. Projektin tavoitteena on yrityslähtöisen työpajatoiminnan kehittäminen ja uudelleen muotoilu. Hankkeessa kehitetään työttömille nuorille polkuja kohti työtä verkostoyhteistyössä kuntien työllisyysneuvon, elinkeinoelämän sekä Tredun toimipisteen kanssa Tampereen ammattikorkeakoulun tarjotessa toiminnan kehittämisen tukea.

Projektin toteutukseen haetaan rahoitusta Euroopan sosiaalirahastosta Länsi-Suomen alueen 18.2.2021 päättyvästä hankehausta. Työpajat 2023-projekti haetaan Toimintalinja 4:sen, erityistavoitteesta 6.1.

Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan projektin projektihakemuksessa määritellyllä tavalla edellyttäen, että Euroopan sosiaalirahasto myöntää projektille avustuksen.

3. Osapuolten roolit, kustannusarvio ja rahoitus

Projektin koordinaattorina toimii Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto Tredu. Tällä sopimuksella osatoteuttaja valtuuttaa Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun allekirjoittamaan rahoitushakemuksen osatoteuttajan puolesta Eura 2014-järjestelmässä.

Projektin toteutukseen osallistuu osatoteuttajina Tampereen ammattikorkeakoulu Oy ja Kangasalan kaupunki.



Kangasalan kaupunki kehittää projektissa yrityslähtöiseen työpajaympäristöön soveltuvaa työpajamallia Kangasalan alueella yhteistyössä alueen yritysten, Tredun, Tampereen ammattikorkeakoulu Oy:n kanssa.

Osatoteuttaja sitoutuu alla esitetyn mukaiseen budjettiin ja omarahoitusosuuksiin:

- Kangasalan kaupunki kokonaiskustannusarvio 116 025 euroa ja omarahoitusosuus 23205euroa.

Projektin saadessa myönteisen rahoituspäätöksen osapuolet sitoutuvat laatimaan sen toteuttamista ja rahoittamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan aloittamista. Yhteistyösopimuksen ehdot neuvotellaan erikseen. Yhteistyösopimus ottaa huomioon rahoituspäätöksessä tulevat ohjeistukset ja määräykset, jotka sisällytetään sopimukseen. Mikäli rahoittaja edellyttää edellä esitettyyn projektin kokonaiskustannusarvioon ja omarahoitusosuuksiin muutoksia, sovitaan muuttuneista kustannusarvioista ja omarahoitusosuuksista yhteistyösopimuksessa.

Sikäli kuin julkisuuslainsäädäntö ei toisin määrää, osapuolet sitoutuvat pitämään luottamuksellisina toisiltaan saamansa sellaiset aineistot ja toista osapuolta tai tämän toimintaa koskevat tiedot, jotka on luonteensa vuoksi ymmärrettävä luottamuksellisiksi tai jotka on luottamuksellisiksi merkitty, sekä olemaan luovuttamatta niitä ulkopuolisille ja käyttämättä niitä muihin kuin sopimuksen mukaisiin tarkoituksiin.

Aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista projektihakemuksen saadessa kielteisen rahoituspäätöksen.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti. Sähköiset allekirjoitukset päivämäärineen ovat tämän dokumentin ensimmäisellä sivulla.

**Tampereen kaupunki /
Tampereen seudun ammattiopisto, Tredu**

Outi Kallioinen
Johtaja, ammatillinen koulutus

Kangasalan kaupunki

Oskari Auvinen
Kaupungin johtaja

